
11.01.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500009038-N-2018 z dnia 11-01-2018 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 501638-N-2018 

Data: 05/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Prokuratura Okręgowa w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 30700000, ul. ul. Wita

Stwosza  31, 40042   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2510241(8) w. 225, e-mail

w3@po.katowice.pl, faks 032 2510241(8) w. 249. 

Adres strony internetowej (url): www.katowice.po.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 18.Jeżeli Wykonawca spełni dodatkowo warunek posiadania

pomieszczenia - SALI SEKCYJNEJ dla danego obrębu działania (granic administracyjnych

obszaru działania) danej jednostki - Części zamówienia, zostaną mu przydzielone punkty według

poniższych zasad: 1)posiadanie SALI SEKCYJNEJ w obrębie działania (granicach

administracyjnych obszaru działania) Prokuratury Okręgowej w Katowicach (cały okręg

katowicki) – 0 pkt; np.: Wykonawca posiada SALE SEKCYJNĄ w Katowicach, a składa

ofertę dla PR Bytom – 0 pkt; 2) posiadanie SALI SEKCYJNEJ w obrębie działania (granicach



11.01.2018

2/2

administracyjnych obszaru działania) danej jednostki lub części zamówienia – 40 pkt; np.:

Wykonawca posiada SALE SEKCYJNĄ w Katowicach, a składa ofertę dla PR Katowice-

Północ w Katowicach, –40 pkt; Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać w

powyższym kryterium – 40 punktów. 

W ogłoszeniu powinno być: 18.Jeżeli Wykonawca spełni dodatkowo warunek posiadania

pomieszczenia - SALI SEKCYJNEJ dla danego obrębu działania (granic administracyjnych

obszaru działania) danej jednostki - Części zamówienia, zostaną mu przydzielone punkty według

poniższych zasad: 1) posiadanie SALI SEKCYJNEJ w obrębie działania (granicach

administracyjnych obszaru działania) Prokuratury Okręgowej w Katowicach (cały okręg

katowicki) – 0 pkt; np.: Wykonawca posiada SALE SEKCYJNĄ w obrębie działania

(granicach administracyjnych obszaru działania) Prokuratury Rejonowej Katowice-Północ w

Katowicach, a składa ofertę dla Prokuratury Rejonowej w Bytomiu – 0 pkt; 2)posiadanie SALI

SEKCYJNEJ w obrębie działania (granicach administracyjnych obszaru działania) danej

jednostki - Części zamówienia – 40 pkt; np.: Wykonawca posiada SALE SEKCYJNĄ w

obrębie działania (granicach administracyjnych obszaru działania) Prokuratury Rejonowej

Katowice-Północ w Katowicach, a składa ofertę dla Prokuratury Rejonowej Katowice-Północ

w Katowicach, –40 pkt; Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać w powyższym

kryterium – 40 punktów. 


